[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГУБЕРНАТОРА И ПРАВИТЕЛЬСТВА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПРИКАЗ
от ___ марта 2021 года №_______
О внесении изменений в Порядок проведения антикоррупционной экспертизы приказов Администрации Губернатора и Правительства Ленинградской области и проектов приказов Администрации Губернатора и Правительства Ленинградской области, утвержденный приказом Администрации Губернатора и Правительства Ленинградской области
от 28 мая 2020 года № 1-02/6
В связи со структурными и кадровыми изменениями в Администрации Ленинградской области приказываю:
1. Внести в Порядок проведения антикоррупционной экспертизы приказов Администрации Губернатора и Правительства Ленинградской области и проектов приказов Администрации Губернатора и Правительства Ленинградской области, утвержденный приказом Администрации Губернатора и Правительства Ленинградской области от 28 мая 2020 года № 1-02/6, следующие изменения:
в пункте 2.2 слова «вице-губернатором» заменить словами «первым вице-губернатором»;

в пункте 2.5 слова «вице-губернатором» заменить словами «первым вице-губернатором»;

в пункте 3.1 слова «вице-губернатора» заменить словами «первого вице-губернатора»;

в пункте 3.4 слова «вице-губернатором» заменить словами «первым вице-губернатором»;

в пункте 4.2 слова «вице-губернатором» заменить словами «первым вице-губернатором»;

пункт 3.4 считать пунктом 3.3.
2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.
Первый вице-губернатор Ленинградской области -

руководитель Администрации  Губернатора и
Правительства Ленинградской области

     И.В. Петров